
Mainschleifen‐Express Nordheim – Rekordweinprobe am 21.04.2018

VGN 107 Volkach ‐ Nordheim ‐ Sommerach ‐ M´.schwarzach ‐ Dettelbach ‐ Kitzingen 

Fahrtage
1 / 106 3 / 106 5 / 106 7 / 106 Fahrtnummer / Matrixnr. 2 / 107 4 / 107 6 / 107 8 / 107

Bus Bus Bus Bus Zugankunftszeiten Bahnhof Kitzingen Zug Zug Zug Zug
10:05 12:05 17:05 19:05 Von Neustadt/Aisch, Nürnberg 10:56 12:56 17:56 19:56
10:11 12:11 17:11 19:11 Von Würzburg, Aschaffenbg, Schweinft 11:00 12:00 18:00 20:00
10:16 12:16 17:16 19:16
10:23 12:23 17:23 19:23 Busabfahrtszeiten: Bus Bus Bus Bus
10:24 12:24 17:24 19:24 Kitzingen Hbf 11:05 13:05 18:05 20:05
10:27 12:27 17:27 19:27 Dettelbach Raiffeisenbank 11:17 13:17 18:17 20:17
10:32 12:32 17:32 19:32 Schwarzenau Kirche 11:23 13:23 18:23 20:23
10:50 12:50 17:50 19:50 Stadtschwarzach Post 11:26 13:26 18:26 20:26

Münsterschwarzach Abtei 11:27 13:27 18:27 20:27
Zug Zug Zug Zug Sommerach Nordheimer Str 11:32 13:32 18:32 20:32
11:01 13:01 18:01 20:01 Nordheim Raiffeisenstr. 11:37 13:37 18:37 20:37
10:57 12:57 17:57 19:57 Volkach Busbahnhof 11:40 13:40 18:40 20:40

Am 01.05., 10.05. (Christi Himmelfahrt), 21.05. (Pfingstmontag), 31.05. ( Fronleichnam), 15.08. (Mariä Himmelfahrt), 03.10. und 01.11. (Allerheiligen) Verkehr wie an Sonn‐ und Feiertagen.

u. Schweinfurt

Nur am Samstag, 21.04.2018 zur Weinprobe

Schwarzenau Kirche
Dettelbach Raiffeisenbank
Kitzingen Bahnhof

Zugabfahrtszeiten Bahnhof Kitzingen:
Richtung Neustadt/Aisch, Nürnberg

Busabfahrtszeiten:
Volkach Busbahnhof
Nordheim Raiffeisenstr.
Sommerach Nordheimer Str
Münsterschwarzach Abtei
Stadtschwarzach Post

Richtung Würzburg, Aschaffenburg 

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen.
Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.

Verkehrsgemeinschaft Danzberger GmbH Volkach und HZ‐Reisen GmbH & Co.KG Sommerach
VU Danzberger GmbH, Dimbacher Str. 23, 97332 Volkach, (0 93 81) 80 36 56 
VU HZ – Reisen GmbH & Co.KG, Schwarzacher Straße 15, 97334 Sommerach, (09381) 1234

Fahrradmitnahme auf dieser
Linie nicht möglich!

Fahrtage
Fahrtnummer / Matrixnr.

 Nur am Samstag, 21.04.2047 zur Weinprobe


